de constat ex antiquissima 
traditione, ejusdem beatae 
virginis corporis partem in 
Burgensis Dioecesis oppidum, 
(quod a sancta Juliana, cor­
rupto vocabulo, nunc San- 
tillana vulgo dicitur) fuisse 
delatam, & in pervetusto tem­
plo conditam. Postea vero, 
ciim Alfonsus a Carthagena, 
Burgensis Episcopus eam Ec­
clesiam pro munere pastorali 
visitaret; ac cerneret, sacras 
reliquias in medio templi hu­
militer ac obscure jacere; 
eas in sublimiorem, ac no­
biliorem ejusdem templi lo­
cum, magna cleri ac popu­
li frequentia transtulit: sta- 
tuitque, ut deinceps singu­
lis annis ejus translationis 
festum hoc die solemni ritu 
celebraretur.

ty. Afferentur Regi virgi­
nes post eam, proximae 
ejus.

* Afferentur tibi in lae­
titia & exultatidne.
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t. Specie tua & pulchri­
tudine tua intende , prospe­
re procede, & regna. Affe­
rentur. Gloria Patri. Affe­
rentur.

IN III. NOCTURNO.

Homil. S. Gregorii Pap. 
in Evang. Simile est reg­
num coelorum thesauro, ut 
in Commun. non Virg. ff. 
de suo Commun. nona lect.. 
Homil. Vigil. Ss. Apost. 5B 
com. Missa. Me expectave- 
runt, de Commun. commem. 
Vigil. SB ejus Euang. ultim.

FESTA JULII.

DIE XX. JULII;

In festo Dedicationis Ec­
clesia? Metrop. Burgens. dup. 
1 class. cum Octav. & etiam 
in omnibus Ecclesiis ubi pro­
pria non celebratur. Omnia 
ut in Comm. Dedicationis Ec­

clesiae in Brevier. S Missdli 
P\.om. cum Credo in Missa*, 
sed sine parenthesi Orationis 
Se cretee extra Matric.

DIE XXIV. JULII.

In festo Sanctae Margari­
tae Virgin. 5B Mart. semidppL 
Off. ut in Comm. Virg.

Oratio.

iNdulgentiam nobis, quae­

sumus Domine , beata 
Margarita virgo , & martyr 
imploret quae tibi grata 
semper extitit , & merito 
castitatis, & tuae professio­
ne virtutis. Per Dominum 
nostrum Jesum Christum.

IN L NOCTURNO.

Lectiones de Scriptura oc­
currente»

IN
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IN II. NOCTURNO. Lectio r.

Le'ctio ir.

IMEArgarita , ( quae &» 

Marina) Antiochiae Pisi­
diae , Patre Edessio idolorum 
sacerdote nata, a teneris an­
nis Christianae religioni ad­
dicta , baptizata est. Quae 
cum eximiae esset pulchritu­
dinis , a Praefecto Olybrio 
adamatur, cumque eam sibi 
sisti juberet^ ita illam allo­
quitur: Tuum nobis, puella, 
& nomen & religionem edi­
cito? Tum illa, Margarita, 
inquit, vocor 5 genere sum 
nobilis, religione christiana.

$. Propter veritatem, & 
mansuetudinem, & justitiam:

* Et deducet te mirabi­
liter dextera tua.